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Koło Garncarskie RÓŻOWE -
Mały Artysta - farbki, masa,
koło, narzędzia

Cena 69,01 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy kec401 pink

Kod producenta 267_401 pink

Kod EAN 5904659175094

Producent Brak

Opis produktu

Idealny wybór dla małego artysty!!!
Koło Garncarskie pozwoli Ci rozwinąć skrzydła wyobraźni i kreatywności!

Daj się ponieść marzeniom o tworzeniu pięknych i praktycznych przedmiotów!

Rozwiń pasje!
Teraz masz niebywałą okazję, by projektować i własnoręcznie robić niepowtarzalne przedmioty – wazoniki, miseczki, figurki i
wiele innych.

Oto przed Tobą najwspanialszy, starannie wykonany i wyposażony we wszystkie niezbędne elementy zestaw garncarski, który:

dostarczy Ci sporo frajdy i satysfakcji,rozwinie Twoje zdolności artystyczne,pozwoli do woli tworzyć, kształtować i dekorować ciekawe, bajecznie kolorowe, a przede wszystkim praktyczneprzedmioty.

Nie zwlekaj - zacznij tworzyć już teraz!
Rozpocznij przygodę z lepieniem z gliny, która może przerodzić się w interesujące i wciągające hobby!

W zestawie znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz do twórczej zabawy:

obrotowe koło garncarskie – z jego pomocą wytoczyszestetyczne przedmioty,masę garncarską – gdy skończy się ta dołączona dozestawu, znajdź w naszej ofercie glinę garncarską –uzupełniacz, by móc bawić się dalej,6 kolorowych farbek z pędzelkami – użyj ich doozdobienia wytoczonych na kole przedmiotów,w podstawie koła umieszczone zostały otwory dorozrabiania farbek, które ułatwią mieszanie farbek,sznurek do usuwania wyrobu z koła – pozwoli Ciuzyskać pożądany kształt przedmiotu,nożyki – dzięki nim na wytoczonym przedmiociewykonasz różne wzory i nacięcia,miarkę wysokości.

Twórz rozmaite przedmioty według własnych wzorów i pomysłów i ciesz się nimi każdego dnia lub podaruj bliskim ręcznie
robiony prezent. Radość, satysfakcja i duma z zaprojektowanych i wykonanych przez siebie dodatków jest ogromna!

Kreatywny i mądry prezent
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Koło Garncarskie to wymarzony prezent dla ciekawego świata i lubiącego twórcze zabawy dziecka, rozwijający:

zdolności artystyczne i poczucie estetyki,wyobraźnię i kreatywność,zdolności manualne i koordynację zmysłowo-ruchową,logiczne myślenie.

Wystarczy dobry pomysł, wyobraźnia oraz odrobina chęci i zapału do twórczej pracy, by stworzyć oryginalne, jedyne w swoim
rodzaju przedmioty.

Jakość i bezpieczeństwo
W trosce o najmłodszych, Koło Garncarskie wykonano z wysokiej jakości, atestowanego tworzywa. Masa garncarska, farbki i
nożyki są w pełni bezpieczne dla dzieci. Zabawka nie posiada żadnych ostrych krawędzi ani elementów, którymi dziecko
mogłoby się skaleczyć.
Pełne bezpieczeństwo użytkowania potwierdza Europejski Certyfikat bezpieczeństwa CE.

Zestaw zawiera:
Obrotowe koło garncarskie w kolorze RÓŻOWYM,Masę garncarską,6 kolorowych farbek,2 pędzelki,Sznurek do usuwania wyrobu z koła,2 nożyki do formowania wzorów i wcięć,Miarkę wysokości,Oryginalne, ładne opakowanie – idealne na prezent.

Zobacz także glinę garncarską uzupełniacz – przyda się do dalszej zabawy, gdy skończy się glina dołączona do zestawu!

Specyfikacja:
Wymiary opakowania: 37 x 24,5 x 8cm
Glina w zestawie: ok. 800g
Średnica koła garncarskiego: ok. 14,5cm
Do uruchomienia: wymagane są 3 baterie R14 (brak w zestawie)
Dla dzieci: powyżej 8 roku życia
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